
  ZARZĄDZENIE Nr 0050.20.2012
                            BURMISTRZA WYRZYSKA

           z dnia 7 marca 2012 r.

                   w sprawie powołania Społecznej Komisji Mieszkaniowej

Na podstawie § 8 uchwały Nr XXXII/233/05 Rady Miejskiej w Wyrzysku 
z dnia 6 czerwca 2005 roku w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład 
mieszkaniowego zasobu gminy Wyrzysk (Dz.Urz.Woj. Wielkp., Nr 106 poz. 2949) 
zarządza się, co następuje:

                        §  1.  Powołuje się Społeczną Komisję Mieszkaniową w składzie :
1) Hanna Łapacz – Przewodnicząca;
2) Kazimierz Zieliński – członek;
3) Andrzej Chałabiś – członek;
4) Ryszard Janowiak – członek;
5) Małgorzata Martin – Mucha – członek.

 
                        §  2.  Zadania Społecznej Komisji Mieszkaniowej i Regulamin jej pracy określa 
uchwała Nr XXXII/233/05 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 6 czerwca 2005 roku w sprawie 
zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu gminy Wyrzysk.

                        §  3.  Traci moc zarządzenie Nr 93/2007 Burmistrza Wyrzyska 
z dnia 20 listopada 2007 r. w sprawie powołania Społecznej Komisji Mieszkaniowej.

                        §  4.  Wykonanie zarządzenia powierza się  Inspektorowi d/s dodatków 
mieszkaniowych w Urzędzie Miejskim w Wyrzysku oraz Dyrektorowi Samorządowej Administracji 
Mieszkaniowej w Wyrzysku.

                        §  5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 


